

NN Ejendomme ApS

Kirstinehøj 57, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 17 94 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Lars Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NN Ejendomme ApS
C/O Lars Nielsen
Borgbygård Alle 19
2770 Kastrup

CVR-nr.: 29 17 94 41
Stiftet: 11. november 2005
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Nielsen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Modervirksomhed

LCN INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Selskabets udlejningsejendom er solgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.675.773 kr. mod 458.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974.990 kr. mod -382.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.675.773	458.070
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-550.000
2 Personaleomkostninger	-233.334	-241.502
Andre driftsomkostninger	0	-46.950
Driftsresultat	1.442.439	-380.382
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.179	0
Andre finansielle indtægter	15.299	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-270.657	-107.182
Resultat før skat	1.189.260	-487.564
4 Skat af årets resultat	-214.270	105.328
Årets resultat	974.990	-382.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	974.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-382.236
Disponeret i alt	974.990	-382.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	0	6.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.500.000
Anlægsaktiver i alt	0	6.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.875	110.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	542.113	0
Udskudte skatteaktiver	3.596	0
Andre tilgodehavender	9	9.057
Periodeafgrænsningsposter	3.712	180
Tilgodehavender i alt	721.305	119.862
Likvide beholdninger	4.170.759	182.627
Omsætningsaktiver i alt	4.892.064	302.489
Aktiver i alt	4.892.064	6.802.489

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.347.602	2.372.612
Egenkapital i alt	3.472.602	2.497.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.025.904
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.025.904
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.729.043
Deposita	0	115.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.844.996
Kortfristet del af langfristet gæld	0	196.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.290	35.521
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	97.766
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.353	11.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.243.770	0
Anden gæld	90.464	92.677
Periodeafgrænsningsposter	3.585	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.419.462	433.977
Gældsforpligtelser i alt	1.419.462	3.278.973
Passiver i alt	4.892.064	6.802.489

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.372.612	2.497.612
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>974.990</u>	<u>974.990</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.347.602</u>	<u>3.472.602</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Fortjeneste ved salg af ejendom	1.206.000
	<u>1.206.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	1.206.000
Resultat af særlige poster netto	<u>1.206.000</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	227.710	235.336
Andre omkostninger til social sikring	5.624	6.166
	<u>233.334</u>	<u>241.502</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.501
Andre finansielle omkostninger	270.657	97.681
	<u>270.657</u>	<u>107.182</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.243.770	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.029.500	-105.328
	<u>214.270</u>	<u>-105.328</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	6.908.183	6.908.183
Afgang i årets løb	<u>-6.908.183</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>6.908.183</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-408.183	141.817
Årets regulering til dagsværdi	0	-550.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>408.183</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-408.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>6.500.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LCN INVEST ApS, CVR-nr. 32059333, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
